農業部農村發展及水土保持署　函
地址：54044南投市中興新村光華路6

號
承辦人：林國昌
電話：049-2347373
電子信箱：aj0279@mail.ardswc.gov.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：農保建字第1142659480號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關「第十屆農村社區企業經營輔導計畫」徵件期限，因近
期受天然災害影響，為保障企業與農友報名權益，延至114
年8月22日(星期五)下午5時前截止，請協助轉知貴轄各地青
農團體、相關計畫培訓之農民或農企業、農村社區組織。

說明：計畫申請資訊請至農社企暨農村好物網站（https://rse.ards
wc.gov.tw/）。

正本：農業部農民輔導司、農業部畜牧司、農業部農糧署、農業部漁業署、臺北市政
府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府、新竹
縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政
府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門
縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、連江縣政府、本署臺北分
署、本署臺中分署、本署南投分署、本署臺南分署、本署臺東分署、本署花蓮
分署

副本：本署產業發展及休閒組、本署農村建設組 2025-07-30
12:22:08

農業部農糧署總收文

1141017074　114/07/30

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/
https://rse.ardswc.gov.tw/